



همایون امیرزاده رییس کار گروه حل مشکل معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان کشور

گره کور «معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان» پس از ۱۳ سال باز شد

همایون امیرزاد مشاور فرهنگی و اجرایی معاون وزیر ارشاد: هیچ گاه احساس نکردیم که سازمان امور مالیاتی مقابل ما قرار دارد



در اینجا ختم نمی شد - در وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی خبر داد و گفت: ما امروز آمدمای ما از یک موفقیت بزرگ در عرصه فرهنگی رونمایی کنیم.وی یادآور شد: خوشبختانه علیرغم قرائت های مختلف و متنوعی که در بحث معافیت مالیاتی وجود داشت که متأسفانه باعث اسطخاک هایی هم شده بود، این موضوع با همراهی هر دو طیف به سرانجام رسید و کتابفروشان هم از پرداخت مالیات معاف شدند. امیرزاده گفت: ما در طول مدت فعالیت کارگروه حل مشکل معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان کشور، هیچ گاه احساس نکردیم که سازمان امور مالیاتی در مقابل ما قرار دارد و این دغدغه ۱۲ ساله سرانجام با پیگیری های وزارت ارشاد، اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران و سازمان امور مالیاتی با برطرف شد.

به گزارش خبرنگار مهر، مناظره با موضوع بررسی وضعیت معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان کشور با حضور حسین و کیلی معاون امور مالیات های مستقیم سازمان امور مالیاتی کشور، محمود آموزگار دبیر اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران، همایون امیرزاده مشاور فرهنگی و اجرایی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و لادن حیدری مدیر کل دفتر حقوقی این وزارتخانه و در حضور خبرنگاران رسانه ها به ابتکار خبرگزاری مهر و در محل این خبرگزاری در تهران برگزار شد. در این جلسه همایون امیرزاده مشاور فرهنگی و اجرایی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی با بیان اینکه در هفته سوم مرداد جلسه ای با حضور مسئولان سازمان امور مالیاتی، ناشران و کتابفروشان و نیز نمایندگان اصحاب رسانه - که به گفته وی بدون پیگیری آنها این معضل

تیتیر یک خبری

جزئیات ثبت نام بدون آزمون و با آزمون دانشگاه آزاد

انتصاب اولین زن در سیستان و بلوچستان به عنوان معاون سیاسی فرماندار

با تلاش پزشکان بیمارستان شریعتی بندرعباس؛

دو نوزاد نارس با وزن کم زنده ماندند

یکی از این نوزادان با وزن ۶۰۰ گرم و ۷ ماهه و نوزاد دیگر با وزن ۷۰۰ گرم و ۶ ماهه در بیمارستان به دنیا آمدند

در نشست مدیرعامل آبفای هرمزگان با مدیران رسانه؛

خادمی: انتظار ما؛ طرح چالش ها از سوی رسانه هاست

رییس پلیس راهمنمایی ورلندلی خبرداد

آغاز جمع آوری تابلوهای حمل با جرثقیل در «هرمزگان»

فرماندار ویژه میناب در آیین تجلیل از خبرنگاران میناب:

خبرنگار باید رسانه اش را بشناسد

استاندار کرمان خبر داد

راه اندازی صندوق حمایت از توسعه کشاورزی در کرمان

صفحه ۲ را بخوانید

همایون امیرزاده رییس کارگروه حل مشکل معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان کشور

گره کور «معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان» پس از ۱۳ سال باز شد

ما باید راهکاری قانونی جهت اجرای معافیت مالیاتی کتابفروشان همانند ناشران پیدا می کردیم



ادامه از همین صفحه...

رئیس کارگروه حل مشکل معافیت مالیاتی ناشران و کتابفروشان کشور سپس از تنظیم «آیین نامه نحوه تاسیس، صدور مجوز و اداره کتابفروشی ها» با همکاری معاونت امور فرهنگی و اداره کل حقوقی وزارت ارشاد خبر داد و با تأکید بر اینکه در پی همکاری های مناسب سازمان امور مالیاتی و موافقت این سازمان با معافیت مالیاتی کتابفروشان، گفت: ما باید راهکاری قانونی جهت اجرای معافیت مالیاتی کتابفروشان همانند ناشران پیدا می کردیم.

این مقام مسئول در معاونت امور فرهنگی وزارت ارشاد در تبیین این راهکار یادآور شد: از آنجا که در متون قانونی و اساسنامه تاسیس وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و وظایف آن، هیچگونه سابقه قانونی در خصوص تفویض اختیار صدور مجوز کتابفروشی ها از طرف وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی به جای دیگری مثل اتحادیه ناشران و کتابفروشان تهران و یا نهاد صنفی دیگری وجود نداشت و از آنجا که بهره مندی فعالان این صنف از معافیت مالیاتی، نیازمند داشتن مجوز از وزارت ارشاد است، لذا ما آیین نامه نحوه تاسیس، صدور مجوز و اداره کتابفروشی ها را با همکاری اداره کل حقوقی

وزارت ارشاد تنظیم کردیم. امیرزاده گفت: ما به عنوان وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی تاکنون مجوز کتابفروشی ها را صادر نمی کردیم و همین یکی از موانعی بود که کتابفروشان را مشمول معافیت مالیاتی نمی دانست اما مطابق آیین نامه جدید، اولاً کتابفروشان در بخش «فعالیت های فرهنگی» جای داده شده اند و برای بهره مندی از معافیت مالیاتی مربوطه، باید از این پس نسبت به

روزنامه منطقه جنوب کشور

نمایندگی روزنامه دریا در کهگیلویه و بویراحمد عزیزاده

شماره تماس: ۰۹۱۷۳۴۱۳۳۷۵

جناب آقای بهرام رضایی

انتصاب شایسته حضرتعالی به عنوان مدیر دفتر انجمن صنفی مطبوعات و رسانه های هرمزگان در شهرستان میناب را صمیمانه تبریک گفته امید است؛ با پشتکار عالی بتوانید در جهت دفاع از حقوق صنفی رسانه های حوزه شرق هرمزگان تلاش نمایید. موفقیت شما را از درگاه خداوند متان خواهیم

بهاران ثمار روزنامه منطقه جنوب کشور

روزنامه منطقه جنوب کشور

صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع

بندرعباس - مجتمع تجاری زیتون طبقه اول
پلاک ۱۲۰ - تلفن فاکس ۲۲۲۶۱۵۲
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - همراه ۲۲۳۵۵۴۰

روزنامه منطقه جنوب کشور

نمایندگی روزنامه دریا درخوزستان حسن سیلاوی

شماره تماس: ۰۹۳۶۲۷۵۶۷۲۳

فروشگاه رخ نما

نمایندگی محصولات آرایشی بهداشتی

LUMENE

کرهای ضد جوش، ضد چروک، جوان کننده پوست

مجتمع تجاری زیتون واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴ - ۲۲۲۶۹۸۴ - ۲۲۲۶۷۷۴

آبا بتن ساحل

تولید و عرضه بتن آماده

دفتر مرکزی: ۲۹۲۹۰ (۴۲۱۲۸۲-۴۲۱۲۸۳) (۰۷۶۱)
کارخانه: ۱- ۲۳۶۴۰۳۵ (۰۷۶۱)
آدرس: بندرعباس - بلوار امام خمینی نرسیده به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان پنی هاشمی واحد ۲

اطلاعه

و کودک

۴ - کارشناسی حرفه ای مشاوره ژنتیک

جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن: ۳۳۵۱۰۴۶ و ۳۳۵۰۴۴۵ در ساعات اداری تماس حاصل فرمائید.

نشانی: بلوار ناصر - ضلع غربی بیمارستان شریعتی - کوچه شهید جعفر محمدی - روبروی اداره بهزیستی شهرستان - مرکز آموزش عالی علمی کاربردی معاونت بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان

روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی هرمزگان

مناقصه عمومی

شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

این شرکت در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی ۱ مرحله ای نسبت به عملیات خاکریزی و تسطیح و دیوارکشی پست ۱۳۲ کیلو ولت چهلواز اقدام نماید:

از متقاضیان دعوت بعمل می آید، ضمن در دست داشتن فیش بانکی به مبلغ ۵۰۰/۰۰۰ ریال واریز شده به حساب سیبا به شماره ۲۰۲۰۴۰۹۵۴۰۲۱۷۵ به نام تمرکز انشعاب شرکت برق منطقه ای هرمزگان نزد بانک ملی شعبه مرکزی بندرعباس کد ۷۸۰۱ واریز و معرفی نامه از شرکت متبوعه، جهت دریافت اسناد مناقصه از تاریخ ۹۳/۰۵/۲۵ لغایت ۹۳/۰۵/۲۷ به آدرس بندرعباس، بلوار امام خمینی، شرکت برق منطقه ای هرمزگان تلفن ۳-۳۳۳۱۷۰۰ داخلی ۲۲۹۸، مراجعه فرمایند.

توضیحات:

۱- متقاضیان جهت شرکت در مناقصه می بایست دارای حداقل رتبه ۵ اینیه باشند.

۲- مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۳۱۶/۰۰۰/۰۰۰ ریال، به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی و یا واریز نقدی

۳- دستگاه نظارت: معاونت طرح و توسعه شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان می باشد و شرکتهای متقاضی می توانند در خصوص سولات فنی خود با داخلی ۲۱۸۱، (مهندس جلالی) تماس حاصل فرمایند. ۴- زمان بازگشایی پیشنهادات راس ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه مورخ ۹۳/۰۶/۰۹ در دفتر امور تدارکات و قراردادهای باشد.

۵- به پیشنهادات مشروط، مبهم، مخدوش و فاقدسپرده و پیشنهادهائی که بعد از موعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال گردد مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۶- آگهی ما در سایت www.tavanir.org.ir و <http://iets.mporg.ir> قابل مشاهده می باشد.

روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان

انتصاب اولین زن در سیستان و بلوچستان به عنوان معاون سیاسی فرماندار

■ برای نخستین بار در سیستان وبلوچستان و در ادامه واگذاری مسوولیت های سیاسی به بانوان، « ترنگس محمدی محمودی» به عنوان معاون سیاسی و اجتماعی فرمانداری شهرستان نیکشهر منصوب شد. فرماندار نیکشهر در گفت و گو با خبرنگار ایرنا گفت:در راستای سیاستهای دولت تدبیر و امید و تأکیدات استاندار سیستان و بلوچستان برای بهره گیری از توانمندی های بانوان در مدیریتهای سیاسی، یکی از بانوان توانمند به عنوان معاون سیاسی اجتماعی فرمانداری منصوب و مشغول بکار شد. « صاحب کل صالحی» افزود:توانایی زنان در پستهای حساس مدیریتی سیستان و بلوچستان ثابت شده و استاندار تانکون درجدا انتصاب توانسته ضمن معرفی توانمندیهای زنان و کارایی آنان موفق عمل کند. به گزارش ایرناترنگس محمدی محمودی متولد ۱۳۵۹ با مدرک کارشناسی حقوق از دانشگاه آزاد اسلامی واحد زاهدان و دارای سوابقی چون مسول دبیرخانه شورای تأمین شهرستان نیکشهر و کارشناس اداره کل منابع انسانی و تحول اداری استانداری سیستان و بلوچستان است. پیش از این برای نخستین بار با عنایت و توجه دولت تدبیر و امید دو نفر از بانوان سیستان و بلوچستان به عنوان فرماندار منصوب شدند. « معصومه پرنلدوار» به عنوان فرماندار شهرستان هامون در شمال استان و « حمیرا ریگی» فرماندار قصرقند در جنوب سیستان و بلوچستان منصوب و مشغول بکار شدند که بنا به اظهار برخی از مردم این شهرستانها، فعالیت خوب و رضایت بخشی نیز تاکنون داشته اند.

رئیس پلیس راهنامهی وا راندنگی خبرداد

آغاز جمع آوری

تابلوهای حمل با جر قفیل در «هرمزگان»
رئیس پلیس راهنامهی وا راندنگی هرزگان از آغاز طرح ساماندهی تابلوهای راهنامایی و راندنگی در استان خبر داد و گفت: اجسرای این طرح از اطراف مساجد، مراکز تجاری و خیابان‌های مرکز بندرعباس آغاز شده که در این طرح، تابلوهای حمل با جر قفیل و توقف ممنوع برداشته شده می شود. سرهنگ تیمور سپهوند در جمع خبرنگاران ضمن تاکید بر ضرورت همکاری راندنگان با مأموران پلیس به منظور پیشگیری از ترافیک، افزود: در اجرای این طرح، تابلوهای حمل با جر قفیل و توقف ممنوع برداشته شده و براساس زمانبندی نصب می شود.وی هدف از اجرای این طرح را تسهیل در رفت و آمد مردم در مراکز خدماتی که توقفگاه ندارند عنوان کرد و ابراز داشت: راندنگان که توانند در مواقع ضروری با توجه به زمان نصب شده بر روی تابلوهای جدید در این نقاط توقف کنند.سرهنگ سپهوند ضمن قدردانی از عموماً راندنگان که قوانین راهنامایی و راندنگی را رعایت و با ماموران همکاری می کنند، تاکید کرد: درعایت قانون برای تمام افراد لازم و اجباری است و تخلفی از آن بگریز قانونی دارد که مطابق قوانین با متخلفان برخورد می شود.

استاندار کرمان خبر داد

راه اندازی صندوق حمایت از توسعه کشاورزی در کرمان

■ استاندار کرمان گفت: صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی در شهرستان‌های تابعه استان کرمان راه‌اندازی می‌شود. به گزارش خبرگزاری فارس از کرمان، علیرضا رزم‌شاهی، عصر امروز در جلسه توسعه کشاورزی استان کرمان اظهار داشت: به زودی صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی در شهرستان‌های تابعه استان کرمان راه‌اندازی می‌شود. وی بیان داشت: صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی مجموعه خوبی است که باید آن را در سراسر استان کرمان فراگیر کنیم. استاندار کرمان عنوان کرد: سرمایه‌های استان کرمان در تولید چند محصول اصلی مانند پسته، گردو و خرما برابر با حدود ۵ هزار میلیارد تومان است و باید سرمایه صندوق حمایت از توسعه بخش کشاورزی استان کرمان افزایش

یادداشت

چهارشنبه ۲۲ مرداد ۱۳۹۳ / ۱۶ شوال ۱۴۳۵

۱۳ اگوست ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۸۰۳

خبری

رئیس سازمان چباد کشاورزی هرمزگان:

حمایت از تعاونی‌ها و تشکلهای کشاورزی از مهمترین اولویت های این بخش است
■ سلسه هم اندیشی برای بررسی مشکلات تشکل های کشاورزی با حضور رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان ، مشاور استاندار در امور کشاورزی و مدیران ادارات تابعه و جمعی از نمایندگان تشکلهای این بخش برگزار شد ـ
به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی، مهندس ناصر حیدری پوری ، رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان در جلسه تشکل های کشاورزی که بندرعباس برگزار شد، ضمن اشاره به مسئولیت و اهداف وزارت جهاد کشاورزی ، حمایت از تشکلهای این بخش از مهمترین اولویت ها و اهداف برشمرد. وی همچنین با اشاره به اینکه هرمزگان به لحاظ شرایط اقلیمی ، توانمند و مستعد کشاورزی می باشد اظهار داشت: با توجه به استعدادهای موجود، توانمندی های مدیران و کارشناسان فعالیت مستمر و کارآمد این افراد، با در زمینه های رشد تشکلهای را فراهم نمود و با فعالیت آنان در عرصه کشاورزی و تولید ملی حمایت نمود. وی خواستار تلاش مدام تعاونی ها و تشکل ها در جهت ارتقاء بخش کشاورزی استان شد و افزود: باید با برنامه ریزی و تلاش گام های موثرتری برداشته شود.حیدری پوری رئیس سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان افزود: تشکلهای باید بطور مستمر در عرصه بخش کشاورزی فعال باشند و با بخش دولتی و متخصصین این بخش بعنوان یک زنجیره همکاری نزدیکی داشته باشند. وی اذعان داشت: تشکل ها و اتحادیه ها و تعاونی های بخش کشاورزی نقش اساسی را در اهداف جهاد کشاورزی دارند:افزود:دستور بهداشتی بانکی برای کشاورزان بالاست و کشاورزان برای عرضه محصولات تولیدی مشکل دارند و معافیت پیمه ای ندارند. وی در ادامه افزود: بایددرصدن این بانیم افراد علاقه مند را به بخش کشاورزی سوق دهیم تا ظرفیت سازی صورت گیرد.حیدری پوری بیان کرد: برای رفع مشکلات کشاورزان در تولید پس از تولید و صادرات باید از ظرفیت های تعاونی ها بهره گرفت.وی یادآور شد: در واقع نظام صنفی کشاورزی دارای مسئولیت اجتماعی در قبال مصرف کنندگان محصولات کشاورزی نیز باید باشد و برای عملیاتی شدن سیاستها، تعاونی های حله واسطه میان دولت و تولیدکننده نیز تلقی می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی با اشاره به ازتری پروری و صید ابراز داشت: استان هرمزگان رتبه صید اول را در کشور به خود اختصاص داده است بنابراین باید از تشکل های این بخش حمایت شود .

تقویم زراعی محصولات

کشاورزی هرمزگان تدوین می شود
■ رئیس اداره امار و فناوری اطلاعات سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان گفت: مرکز فناوری اطلاعات و ارتباطات وزارت متبوع، تقویم زراعی محصولات را در دستور کار خود قرار داده و ۲۶ محصول از کل محصولات زراعی و باغی را انتخاب و جهت گردآوری اقلام لازم به استانها ابلاغ نموده. این گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، افزود: افزود: از نیمه تیرماه تا مردادماه عملیات جمع آوری داده ها انجام و بیش از ۱۳ هزار فیلد اطلاعاتی مربوط به ۲۲ محصول موجود در مناطق استان، طبق فرمت مربوطه تهیه و به منظور تلقیف و تدوین تقویم کشوری به دفتر مرکزی ارسال شد.وی اظهار داشت: با

روی موج حادثه

پیک موتوری قاجاقچی حرفه‌ای شیشه بود

مردی که با استفاده از شرکت‌های تعاونی مسافری‌ری پایانه غرب اقدام به انتقال مواد مخدر به شهرهای شمالی کشور می‌کرد، توسط پلیس شناسایی و دستگیر شد.

به گزارش اپسکار، با توجه به دریافت گزارش‌ها و شکایت‌های مردمی مبنی بر اینکه فرد و یا افرادی تحت پوشش بسته بندی‌های کارتی ضمن تحویل بسته‌ها به انبار شرکت‌های تعاونی مسافربری اقدام به قاچاق مواد مخدر و مشروبات الکلی می‌کنند، پرونده‌ای در این رابطه تشکیل و به صورت ویژه در دستور کار مأموران کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب قرار گرفت.

سرگرد محمود مالیر رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب در تشریح جزئیات این خبر به باشگاه خبرنگاران، گفت: به دنبال این موضوع آموزش‌های لازم در خصوص ارسال و دریافت مواد مخدر و مشروبات الکلی به پرسنل بسته بندی‌های کارتی به مسئولان انبار و شرکت‌های مسافربری و تحقیقات پلیسی در سر گرفته شد.

وی افزود: تحقیقات ادامه داشت تا اینکه در ساعات ۱۸ و ۳۰ دقیقه، دوازدهم مرداد ماه بر حسب اعلام کارکنان یکی از شرکت‌های مسافر بری مبنی بر کشف یک بسته مشکوک به مواد مخدر، مأموران این کلانتری بلافاصله در محل حاضر و به بررسی موضوع پرداختند.

رئیس کلانتری ۲۰۹ پایانه غرب گفت: این بررسی‌های پلیسی حکایت از آن داشت که فردی به هویت «ارسلان» با مراجعه به انبار تعاونی، یک بسته را جهت ارسال به شهرستان رست تحویل داده که روی بسته شماره تماس گیرنده و فرستنده درج شده است.

این مقام مسئول انتظامی افزود: از آنجایی که بسته مشکوک به نظر می‌رسید مأموران اقدام به بازگشایی آن کرده و موفق شدند یک عدد ظرف پلاستیکی حاوی مقدار ۲۰۰ گرم مواد مخدر از نوع شیشه که به صورت ماهرانه جاسازی شده بود را کشف کنند.

سرگرد مالیر تاکید کرد: مأموران با تحقیقات پلیسی و با شکردی خاص موفق شدند فرستنده بسته را به ترمنبال کشاندند و او را در اقدامی غافلگیرانه دستگیر و به کلانتری انتقال دهند.

وی افزود: در کلانتری مشخص شد که فرستنده به نام «ارسلان» تحت پوشش یک موتوری مواد مخدر را از این طریق به استان‌های شمالی کشور منتقل می‌کرده است.گفتنی است، در این رابطه پرونده‌ای تشکیل و متهم جهت بررسی بیشتر و کشف سایر جرائم به پلیس آگاهی فرستاده شد.

مرگ کودک سه ساله در «میناب»

■ اتصال برق کولر در میناب ، پسر ۳ بجه ۳ ساله را به کام مرگ فرستاد.

به گزارش پایگاه خبری پلیس،فرمانده انتظامی میناب در تشریح این خبر گفت : ربابر اعلام مرکز ۱۱۰ مبنی بر یک مورد برق گرفتگی منجر به فوت در روستای حکمی شهرستان ، بلافاصله مأمورین باشگاه حکمی در محل حاضر که بدر متوفی بود ، به مأموران مراجعه و اظهار داشته فرزند ۳ ساله اش در حیاط منزل متغول بازی بوده که در اثر دست زدن به پایه فلزی کولر ، دچار برق گرفتگی شد و پس از انتقال به بیمارستان در آنجا فوت نموده است.

سرهنگ هادی دیدم ور همچنین از دستگیری ۲ سارق در این شهرستان خبر داد و افزود : در پی تماس تلفنی یکی از



■ **خبری** ■

مدیر آموزش و پرورش بستک عنوان کرد:

مهمترین فعالیت پروژه مهر در سال تحصیلی ۱۳۹۳/۹۴، آماده سازی مدارس قبل از مهر

■ مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک یکی از مهمترین فعالیتهای پروژه مهر را آماده سازی مدارس قبل از شروع سال تحصیلی عنوان کرده‌به گزارش روابط عمومی آموزش و پرورش بستک، ناصر توکلی در جلسه شورای آموزش و پرورش با اشاره به اینکه پروژه مهر یک پروژه ی ملی است و یابستی دغدغهٔ تمامی دستگاه ها باشد، اظهار داشت: پروژه مهر یکی از طرح های مهم وزارت است که با هدف ایجاد آمادگی برای شروع سال تحصیلی و شاداب سازی محیط مدارس برای حضوری با نشاط توأم با آرامش اجرا می گردد که باید با جدیت تمام پیگیری نمائیم.مدیر آموزش و پرورش شهرستان بستک با بیان اینکه شروع فعالیت پروژه مهر از ۱۵ تیرماه لغایت ۱۵ مهر است، افزود: این پروژه شامل برنامه‌های سازماندهی نیروها، ساماندهی فضاهای فیزیکی، طرح هجرت، تعمیر و زیباسازی مدارس، اجرای برنامه‌های آذاین مدارس در سال تحصیلی جدید و ... می باشد.

وی یکی از مهمترین فعالیتهای پروژه مهر را آماده سازی مدارس قبل از شروع سال تحصیلی عنوان کرد و اضافه کرد: یکی از اهداف اجرای پروژه مهر برنامه ریزی به منظور فراهم کردن زمینه های مناسب بازگشایی مدارس است که می تواند با مدیریت درست و اقدامات موثر مدیران، نقش و خاطره ای روز به یاد ماندنی را در آذهان دانش آموزان به یادگار گذارد. توکلی با اشاره به اینکه هرچه ریزی و تعیین سیاست گذاری در راستای پروژه مهر و نظارت برسر اجرای پهنه فعالیتها در مدارس از مهمترین وظایف آموزش و پرورش است، خاطر نشان کرد: کمیته‌های پنج گانه مأموریت دارند تا با بررسی مشکلات عمول و مشترک و با حسن تدبیر، راهکارهایی پینددشت تا در کوتاه مدتی، جدید به بهترین نحو ممکن و عادی از هر گونه تصدیغی خاطر برای همکاران و دانش آموزان شروع شود و شاهد نتایج تسلیع خوب آن در تمامی زمینه‌ها باشیم.

خروج روزانه ۳۰۰ اتباع غیر مجاز از کیش

■ فرمانده نیروی انتظامی کیش از اخراج روزانه ۳۰۰ نفر اتباع غیر مجاز پس از شناسایی خبر داد. به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب کیش دریا، حسین دهکی فرمانده نیروی انتظامی کیش گفت: کد سکست و هزینه بررسی شده برای پدافند پاسپورت ایرانی خارج جری یک ساماندهی اساسی صورت بگیرد . سرهنگ حسین دهکی اضافه کرد: افراد ولگرد در سطح جزیره از سوی مأموران پلیس شناسایی شدند و با هماهنگی مقام قضایی از جزیره کیش اخراج می شوند و تمامی اتباع افغانی شامل در کیش نیز حتما باید دارای پاسپورت باشند و کارفرمایانی که اتباع غیر مجاز و بدون پاسپورت را بکار بگیرند به مراجع قضایی معرفی خواهند شد. وی ضمن تقدیر و تشکر بعبانیت هفته خبرنگار گفت : پلیس اقتدار ملی کشور است و باعث عزت برای مردم است و با شعار مطالبات مردم حرکت می کند . وی افزود : خبرنگاران وجدان بیدار جهان و تصویر گر زمان خوبی هستند که همواره در عین قضاوت جامعه زندگی می کنند و سلامت فرهنگی و فکری هر جامعه ای مرهون تلاش های شهبانه روزی نهاییست . سرهنگ حسین دهکی خاطر نشان کرد : امروز اطلاع رسانی توسط خبرنگاران در بخش امنیت و آرامش جامعه کمک زیادی به پلیس می کند و این هنر خبرنگار است که در قلب مردم حساسی دارد و هر چه مردم در دست و پ

عکس اختصاصی دریا از شکست‌خورده

	
	

	
---------------	---------------

	
---------------	---------------

- خبر

تیم کاراته خواهران هرمز گان بر سکوی سوم مسابقات دانشگاه آزاد اسلامی استان

■مقام سوم مسابقات کاراته دانشگاه آزاد اسلامی خواهران که به میزبانی واحد همدان برگزار شد به طور مشترک به تیم های هرمزگان و کرمان رسید. به گزارش خبرگزاری ایسنا، در بخش کیمپه در وزن ۵۵- راضیه معماریان از هرمزگان توانست با عبور از رقبای خود مدال طلای این دوره از مسابقات را از آن خود سازد. این دوره از مسابقات با حضور ۱۸۵ ورزشکار در قالب ۱۸ تیم از استان های قزوین، تهران، البرز، خراسان شمالی، اصفهان، مرکزی، فارس، خوزستان، بوشهر، قم، کرمانشاه، کردستان، گلستان، گیلان، هرمزگان، کرمان، همدان و لرستان در دو رشته کیمپه و کاتانی انفرادی در دانشگاه آزاد اسلامی واحد همدان برگزار شد.تیم استان هرمزگان توانست در مجموع امتیازات به طور مشترک با استان کرمان به مقام سوم این دوره از مسابقات دست یافته و مدال برنز را به گردن آویخت . تیم استان های گیلان ، البرز و نیز به ترتیب مقام اول و دوم را کسب نمودند و استان های مازندران و تهران نیز به مقام چهارم و پنجم نایل آمدند . به گزارش ایسنا، تیم کاراته خواهران دانشگاه آزاد اسلامی استان هرمزگان را راضیه معماریان، طلعت حدیدی ،مهسا یوقار به عنوان بازیکن و هاجر کبابی به عنوان مربی ، همراهی می کرد.

دانش آموزان فوتبالیست هرمز گان با مدال قهرمانی باز گشتند

■مساعون تربیت بدنی وسلامت اداره کل آموزش و پرورش هرمزگان گفت:تیم هرمزگان در سی و یکمین دوره مسابقات فوتبال دانش آموزی کشور به مقام قهرمانی دست یافت.

علی باقری در گفت و گو با ایرنا افزود: تیم هرمزگان و خوزستان در دیدار پایانی مسابقات فوتبال دانش آموزی کشور در تبریز برگزار شد. در وقت قانونی به نتیجه مساوی یک بر یک دست یافتند که در ضربات پنالتی تیم هرمزگان با نتیجه پنج بر چهار تیم حریف را شکست داد.وی بیان داشت: مسابقات فوتبال دانش آموزی کشور به مقام قهرمانی تیم های خوزستان و فارس نیز به ترتیب دو و سوم شدند. مسابقات فوتبال دانش آموزی با حضور ۱۶ تیم از استان های کشور در تبریز برگزار شد.تیم اعزامی هرمزگان دوشنبه شب از فرودگاه بین المللی بندرعباس به خانه بازگشت و مورد استقبال تعدادی از مسوولین ورزشی و آموزش و پرورش قرار گرفت .

نماینده‌گی روزنامه دریا	
درخوزستان	
حسن سیلوی	
شماره تماس :	
۰۹۳۶۲۷۰۶۲۳۳	

بیزد	
اذان صبح	۰۴:۰۶:۳۹
طلوع آفتاب	۰۶:۰۱:۴۵
اذان ظهر	۱۲:۰۵:۰۳
غروب آفتاب	۱۹:۰۳:۴۷
اذان مغرب	۲۰:۰۵:۰۳

